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Uroczyste ślubowanie radnych oraz wybór Prezydium i składów komisji stałych to
główne wydarzenia I Sesji Miejskiej Rady Seniorów w Drzewicy II kadencji.
Najważniejsza funkcja – Przewodniczącego Rady – podobnie jak w I kadencji została
powierzona Barbarze Oliwie.

Inauguracyjne posiedzenie odbyło się w czwartek, 11 grudnia 2025 r. W obradach
mających miejsce w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Drzewicy uczestniczyło
15 radnych Miejskiej Rady Seniorów, którym towarzyszyli przedstawiciele władz
samorządowych Gminy Drzewica, urzędnicy oraz szefowie lokalnych instytucji i
organizacji działających na rzecz osób starszych.

Otwarcie i prowadzenie pierwszej części sesji należało do najstarszego wiekiem
radnego, Juliana Kowalczyka, który zasiadł za stołem prezydialnym wraz z
Przewodniczącą Rady Miejskiej w Drzewicy Dorotą Wiktorowicz i Zastępcą
Burmistrza Drzewicy, Dominikiem Niemirskim. Funkcję sekretarza obrad pełniła
radna Barbara Oliwa.
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Po powitaniu zebranych i zatwierdzeniu porządku obrad nastąpił bardzo podniosły
moment. Seniorzy złożyli uroczyste ślubowanie na radnych Miejskiej Rady Seniorów
w Drzewicy, przyrzekając: „…pracować dla dobra i pomyślności seniorów
zamieszkałych na terenie gminy i miasta Drzewica, działać zawsze zgodnie z
prawem oraz interesem seniorów, godnie i rzetelnie reprezentować swoich
wyborców, troszczyć się o ich sprawy oraz nie szczędzić sił dla wykonywania zadań
Miejskiej Rady Seniorów w Drzewicy”.

Rotę ślubowania odczytała najmłodsza wiekiem radna, Anna Witczak, a każdy z
radnych - indywidulnie - wypowiedział słowo „ślubuję”, mogąc dodać wyrażenie „Tak
mi dopomóż Bóg”.

Po ślubowaniu głos zabrał Burmistrz Drzewicy Janusza Reszelewski. Podkreślił, że
działalności Miejskiej Rady Seniorów znakomicie wpisuje się w politykę senioralną
realizowaną przez gminny samorząd w ścisłej współpracy z drzewickimi
stowarzyszeniami. - Państwa rolą będzie zgłaszanie oczekiwań i potrzeb seniorów,
inicjowanie nowych pomysłów, aby nasza oferta kierowana do osób starszych była
jak najbardziej trafna – zwrócił się do radnych, życząc satysfakcji z pracy na rzecz
seniorów.

Z gratulacjami i życzeniami pospieszył także Prezes Koła Polskiego Stowarzyszenia
Diabetyków w Drzewicy Włodzimierz Pomykała.

Kolejne punkty sesji miały charakter personalny. W głosowaniach tajnych,
przeprowadzonych przez komisję skrutacyjną pod przewodnictwem Janusza
Matysiaka, radni wybrali Prezydium i Sekretarza Miejskiej Rady Seniorów w
Drzewicy.

Najważniejsza funkcja - Przewodniczącego Rady – przypadła Barbarze Oliwie, która
przewodniczyła Radzie również w I kadencji. Na Wiceprzewodniczących wybrano
Janusza Matysiaka i Mariannę Macieję, natomiast na Sekretarza Rady Bożenę Sarwę.

Kiedy za stołem prezydialnym zasiadło już całe Prezydium Rady, przyszedł czas na
ustalenie składów osobowych komisji stałych. Głosowania miały formę jawną.

Do Komisji budżetu, finansów i rozwoju gospodarczego powołano: Juliana
Kowalczyka, Grażynę Kwiecień, Janusza Matysiaka, Barbarę Oliwę, Jadwigę
Owczarską, Bożenę Sarwę, Stefana Sobolewskiego, Barbarę Szczepańską, Annę
Witczak.



W skład Komisji oświaty, kultury, sportu, turystyki, bezpieczeństwa i spraw
społecznych weszli: Anna Jesionek-Cabaj, Stefan Kowal, Julian Kowalczyk, Grażyna
Kwiecień, Leokadia Kwiecień, Marianna Macieja, Janusz Matysiak, Barbara Oliwa,
Jadwiga Owczarska, Bożena Sarwa, Jadwiga Szcześniak, Anna Witczak, Bożenna
Włodarczyk.

Do Komisji rolnictwa, leśnictwa, ochrony środowiska i gospodarki komunalnej zostali
wybrano: Annę Jesionek-Cabaj, Stefana Kowala, Leokadię Kwiecień, Mariannę
Macieję, Janusza Matysiaka, Jadwigę Owczarską, Stefana Sobolewskiego, Barbarę
Szczepańską, Jadwigę Szcześniak i Bożennę Włodarczyk.

Na zakończenie Zastępca Burmistrza pogratulował kierownictwu Miejskiej Rady
Seniorów zaufania ze strony radnych, życząc całej Radzie udanej kadencji i
deklarując gotowość do współpracy.
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